(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Херсонська обласна політична партія "Наш край" двісті двадцять 
п'ять 225

2
Херсонська обласна організація Політичної партії "Удар (Український 
Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка" вісімдесят вісім 88

3
Скадовська районна організація політичної партії "Об’єднання 
"Самопоміч"

сто тридцять 
один 131

4
Херсонська обласна організація Всеукраїнського об’єднання 
"Батьківщина" сорок три 43

5 Херсонська регіональна організація Політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

сто вісімдесят 
три 183

6 Каланчацька районна організація політичної партї "Союз Лівих Сил" двадцять вісім 28

7
Херсонська регіональна організація Політичної партії "Партія Ігоря 
Колихаєва "Нам тут жити" шістдесят сім 6 7

8 Херсонська обласна політична партія "Слуга народу"